

دیده‌بان حقوق بشر: ترکیه زندانیان مربوط به کودتا را شکنجه می‌کند

بنابر گزارش دیده‌بان حقوق بشر، دولت ترکیه با استفاده از فضای به وجود آمده پس از کودتای نافرجام اخیر، ضمن بازداشت مخالفان آنها را شکنجه می‌کند. به گزارش تنسیم، دیده‌بان حقوق بشر در گزارشی ضمن اشاره به تحولات ترکیه پس از کودتای نافرجام ارتش اعلام کرده «دولت ترکیه با استفاده از وضعیت فوق العاده به عنوان یک چک سفید امضا، اقدام به بدرقتاری، شکنجه و تهدید افراد بازداشت‌شده کرده است.» در این گزارش دیده بان

پنج‌شنبه ۲۶ آبان ۱۳۹۵ | ۲۵ محرم ۱۴۳۸ | ۱۲۷ اکتبر ۲۰۱۶ | شماره ۲۱۷۴

جنگل کاله، گوانتاناموی اروپا روزنامه آلمانی: وضعیت پناهندگان در فرانسه یک رسوایی برای تمام اروپاست



سرویس خارجی-

یک روزنامه آلمانی اردوگاه پناهندگان کاله در فرانسه را مشابه زندان بدنام آمریکایی گوانتانامو و یک رسوایی برای تمام این اتحادیه دانست. رهبران اروپا قادر به حل و فصل «بحران پناهجویان» نیستند، چرا که آنها به خوبی می‌دانند با حمایت از گروه‌های تروریستی و مدینن به آتش جنگ‌های نیابتی در غرب آسیا خود مسبب این بحران هستند. طی سال‌های گذشته هزاران پناهجو در راه رسیدن به اروپا یا کشته شده‌اند یا در دایر غرق شده‌اند. هزاران کودک پناهجو نیز در اروپا گرفتار باندهای قاچاق انسان شده و به عنوان برده جنسی فروخته شده‌اند، هزاران پناهجوی دیگر نیز که خود را در سخت‌ترین شرایط به اروپا رسانده‌اند با برخورد وحشیانه مدعیان آزادی و حقوق بشر رو رو شده و دولت‌های اروپایی آنها را بدترین شرایط و در اردوگاه‌های آوارگان رها کرده‌اند تا بمیرند.

کاله یکی از این اردوگاه‌هاست که فرانسه در برخورد با پناهجویان ساکن در آنجا روی همه مذاکره‌پرستان را سفید کرده است. «کاله» از مدت‌ها پیش به محل اسکان موقت هزاران آواره و مهاجر شده‌اند از افغانستان، سودان و عراق تبدیل شده است که از ترس داعش و تکفیری‌ها منتظر فرصتی هستند تا خود را از مسیر دریا یا تونل «شانش» و کامیون‌هایی که از آن می‌گذرند، به انگلیس برسانند. حمله با یاتوم، گاز اشک‌آور، ماشین‌های آب پاش و در نهایت جمع‌آوری کامل اردوگاه و آواره کردن دوباره پناهجویان همه داستان اردوگاه جنگلی کاله طی روزهای اخیر بوده است.

روزنامه آلمانی «رودویچه‌پاوستوک» نیز در مطلبی اردوگاه پناهندگان کاله در فرانسه را مشابه پروژه بدنام آمریکایی گوانتانامو و یک رسوایی برای تمام این اتحادیه دانسته است. این روزنامه نوشته: «بسیاری از اروپاییان خشم بجایی دربار ایجاد زندان گوانتانامو در کوبا به وسیله آمریکا دارند. گوانتانامو به مسیلهی برای فراموشی متکبرانه حق و حقوق انسان‌ها از طرف یک پر قدرت تبدیل شده است. البته در اروپای مدرن هم اردوگاهی وجود دارد که به چنین مسیلهی تبدیل شده و آن جنگل کاله در فرانسه است.» این گزارش می‌افزاید: «شرایط بد پناهندگان در این اردوگاه گوانتانامو در کوبا به وسیله پناهندگان، امکانات بد و ناامنی مخصوص برای کودکان زیر سن قانونی که گاه‌ها شکایت‌هایی در فرانسه علیه آن وجود دارد از طرف این کشور نادیده گرفته می‌شود.» نویسنده در بخش پایانی این مطلب نوشته: «جنگل کاله حالا تخلیه می‌شود و بحران پناهندگان که اخیرا به بحرانی برای اتحادیه اروپا تبدیل شده است همچنان ادامه می‌یابد. در حالی که شمار اروپای اتحاد در تنوع (فوتی‌ها) است، اما برخی کشورهای اروپایی به جای آن بر اساس شعار اتحاد در پستی و فرومایگی رفتار می‌کنند.»

انگلیس، پلیسی‌ترین کشور جهان هر ۱۰ نفر، یک دوربین امنیتی!

روزنامه دیلی‌میل نوشته «در حال حاضر برای کنترل هر ۱۰ شهروند انگلیس یک دستگاه دوربین امنیتی در این کشور مستقر شده است.» دیلی میل به نقل از «وتنی پورتر» مسئول نظارت‌های نظارتی دولت انگلیس نوشته «هم‌اکنون در کل این کشور شش میلیون دستگاه دوربین امنیتی و نظارتی وجود دارد که در حدود ۲۰ درصد از کل دوربین‌های امنیتی فعال در کشورهای جهان به شمار می‌آید.»

به گزارش ایرنا، وتنی پورتر افزود: «شمار واقعی دوربین‌های نظارتی در انگلیس احتمالا خیلی بیشتر از این تعداد است، چرا که این رقم دربرگیرنده دوربین‌های مربوط به ثبت بلاک‌های خودروها، دوربین‌های نصب شده بر روی هواپیماهای بدون سرنشین یا دوربین‌هایی که توسط افراد حمل می‌شوند نیست.» به نوشته دیلی‌میل، «در حال حاضر تقاضا برای دوربین‌های امنیتی و نظامی از سوی افسران پلیس، گاردهای امنیتی و حتی پارکبان افزایش یافته و پلیس «متروپلیتن» لندن به تنهایی در حال خرید ۲۲ هزار دستگاه دوربین است.»



کوتاه از سراسر جهان

المهدی، وزیر امور پارلمان بحرین در اظهاراتی مضحک تاریخ را تحریف کرده و گفته، «بحرین از زمان ورود احمد فاتح در سال ۱۷۸۳ مستقل بوده و مسئله‌ای به اسم استعمار بریتانیا وجود ندارد. بلکه حاصل توافقنامه‌ای میان بحرین و بریتانیا بوده است.»!

بحرین

رویترز، چین طی ۱۰ تا ۱۵ سال آینده با پشت‌سر گذاشتن آمریکا بزرگ‌ترین ظرفیت هسته‌ای جهان را در اختیار خواهد داشت. هم اکنون ۳۹ راکتور دیگر در کشورهای آسیایی در حال ساخت است که ۲۰ راکتور به تنهایی در چین در حال ساخت است.

آلمان

دوپه‌چوله: صادرات مهمات، انواع تفنگ و مسلسل‌های سبک آلمان در نیمه نخست سال جاری تا ۱۰ برابر افزایش یافته است. مقصد بیشتر این سلاح‌ها عراق بوده است. این داده‌ها توسط وزارت اقتصاد آلمان تهیه شده است.

زنوزلا

اسپوتنیک: پارلمان ونزوئلا با آغاز فرایند محاکمه و استیضاح رئیس‌جمهور این کشور موافقت کرده است. اتهام مطرح شده علیه نیکولاس مادورو «تعرض به دموکراسی» عنوان شده است. نمایندگان پارلمان از رئیس‌جمهور این کشور خواسته‌اند در جلسه آینده پارلمان شرکت و به سوالات آنان پاسخ گوید. دیوان عالی ونزوئلا تصمیم بریتانیا را فاقد اعتبار است و مادورو هم این اقدام پارلمان را «کودتا» خوانده است.

فیلیپین

اسوتیدپرس: رودریگو دو ترته رئیس‌جمهور فیلیپین گفته می‌خواهد کشورش طی دو سال آینده از حضور تمام نیروهای خارجی رها شود. در حال حاضر فیلیپین میزبان ۵۰ هزار نیروی آمریکایی است.

مصر

رای الیوم: عبدالفتاح السیسی رئیس‌جمهور مصر ضمن انتقاد از رسانه‌های رای کشور «به دلیل بزگنمایی جالش‌های پیش رو»، از تشکیل کمیته‌ای برای بررسی آزادی جوانان زندانی خبر داده است. مصر در حال حاضر با بحران‌های اقتصادی شدیدی مواجه است تاحدی که خود دولت به آن ادغان کرده است.

آمریکا

جوزوالد پست: هیلاری کلینتون نامزد انتخابات ریاست جمهوری آمریکا ضمن انتقاد از قطعنامه ضداسرائیلی یونسکو در نسیی ارتباط یهودیان با مسجدالاقصی بر حمایت از رژیم صهیونیستی در سازمان ملل مجددا تاکید کرد. کلینتون این قطعنامه را «ظالمانه» توصیف کرده است.

کیهان

صفحهٔ آخر

۸۰۰ کیلومتر مربع از اطراف موصل آزاد شد عبادی: عملکرد ارتش همه را غافلگیر کرده



بربد.» شهر «الرطبه» اخیرا به اشغال تروریست‌ها درآمده بود، ولی فورا آزاد شد. عبادی گفت: «این توانایی را داریم که همزمان از دست تروریست‌ها، نیز نفت «رتش» هم اکنون به مرحله‌ای رسیده است که می‌تواند به طور هم‌زمان، دو عملیات را پیش

برسد.» شهر «الرطبه» اخیرا به اشغال تروریست‌ها درآمده بود، ولی فورا آزاد شد. عبادی گفت: «این توانایی را داریم که همزمان از دست تروریست‌ها، نیز نفت «رتش» هم اکنون به مرحله‌ای رسیده است که می‌تواند به طور هم‌زمان، دو عملیات را پیش



صدام است و نام خود را «نزار حمود عبدالغنی» ذکر کرد. بر اساس گزارش منتشر شده در شهر «دافوق» استان کرکوک فردی را از درون یک تانکر آب بیرون کشیدند. این فرد در بازجویی‌هایی اولیه، اعتراف کرد که پسرخاله

آمریکا به این کشور در سال ۲۰۰۳ میلادی تائکون است.

پیشروی

و درخشش غافلگیرکننده نخست‌وزیر عراق اما طی یک کنفرانس مطبوعاتی در بغداد اظهار داشت: «اتلاف بین‌المللی (تحت رهبری آمریکا) از قدرت ارتش (عراق) در جنگ علیه داعش غافلگیر شده است و ما باید به آموزش نیروهای عراقی

تقویت سازماندهی آن به دور از گرایشات فرقه‌ای ادامه بدهیم.» وی با اشاره به آزادسازی شهر «الرطبه» در مرز عراق و اردن، از دست تروریست‌ها، نیز نفت «رتش» هم اکنون به مرحله‌ای رسیده است که می‌تواند به طور هم‌زمان، دو عملیات را پیش

پسر خاله صدام

سرویس خارجی-

برخی منابع خبری نوشته‌اند نیروهای ارتش عراق پسرخاله دیکتاتور سرنگون شده این کشور را از درون یک تانکر آب در کرکوک بیرون کشیده و بازداشت کرده‌اند.

نزار حمود عبدالغنی

پسرخاله «صدام» نیز تقریبا مثل وی، در یک شرایط عجیب، به دام نیروهای دولتی عراق افتاده است.

به گزارش تنسیم، ماجرا از این قرار است، که نیروهای ارتش عراق در شهر «دافوق» استان کرکوک فردی را از درون یک تانکر آب بیرون کشیدند.

این فرد در بازجویی‌هایی اولیه، اعتراف کرد که پسرخاله



گروه تروریستی داعش ۳۰ غیرنظامی از جمله چند زن و کودک را در استان غور افغانستان تیرباران کرد. منابع محلی در استان «فسور» می‌گویند عناصر گروه تروریستی داعش ۳۰ زن و مرد عادی را به گونه‌ای بی‌رحمانه به قتل رساندند که در بین این افراد شماری زن و کودک نیز حضور داشتند.

به گزارش ایرنا، این منابع افزودند: «این افراد غیرنظامی برای جمع‌آوری هیزم به مناطق کوهستانی رفته بودند که

داعش در افغانستان ۳۰ غیر نظامی را بی‌رحمانه تیرباران کرد

گرفتار عناصر داعش شدند و به قتل رسیدند. گروه تروریستی داعش حدود دو سال است که در افغانستان حضور یازباشه و بر حجم تحركات خود افزوده است. این گروه تروریستی در استان‌های ننگرهار، کنر، زابل، بدخشان، غور، غزنی و اخیرا هم در استان جوزجان واقع در شمال افغانستان مشاهده شده‌اند. بنابر اعلام منابع محلی این عناصر تروریستی از کمک بالگردهای ناشناس که برای آنان تجهیزات حمل می‌کنند برخوردار هستند!

اذان ظهر: ۱۷/۴۸، اذان مغرب: ۱۷/۳۳، نیمه‌شب شرعی: ۰۶/۲۳، اذان صبح (فردا): ۰۸/۴، طلوع آفتاب (فردا): ۲۳/۶



پرونده

۶۰ سال از جنایت هولناک کفر قاسم گذشت



سرویس خارجی- فلسطینیان ساکن اراضی اشغالی با برگزاری همایشی در شصتمین سالگرد کشتار کفرقاسم که در ۲۹ فلسطینی به فیجع‌ترین وضع قتل‌عام شدند، با شهدای این جنایت را گرامی داشتند.

در تاریخ ۲۹ اکتبر (۸ آبان) ۱۹۵۶ نیروهای رژیم اشغالگر با حمله به روستای کفرقاسم مردان، زنان و کودکانی را که هنگام غروب به خانه‌هایشان باز می‌گشتند به ریگبار بستند و جنایت دیگری را به کارنامه جنایت‌های وحشیانه خود اضافه کردند. شیوه جنایت اشغالگران صهیونیست هم به این صورت بود که سربازان اسرائیلی به روستاییانی که دسته دسته یا به تنهایی از مزارع کشاورزی به سمت خانه‌های خود می‌ی‌گشتند سؤال می‌کردند «اهل کفرقاسم هستید؟ و اگر جواب مثبت بدهد جان جایتیرباران می‌شدند.»

در این سال رژیم، زوم صهیونیستی قصد حمله به خاک مصر و دست‌اندازی به کانال سوئز را داشت اما برای منحرف کردن افکار و ایجاد این توهم که قصد حمله به مصر را ندارد به روستای فلسطینی کفرقاسم که ۲۰۰۰ نفر بیشتر ساکن نداشت حمله کرد.

در این حمله ناجوانمرده‌ان ۶ زن و ۲۳ کودک فلسطینی هم به شهادت رسیدند و این در حالی بود که به النماش‌ها و ضجه‌های زنان برای عدم کشتن فرزندانشان توجهی نداشتند و همه را به ریگبار بستند.

هدف جنایتکاران صهیونیست تخلیه روستا و مجبور ساختن ساکنان آن برای ترک روستا بود. و قاجح‌بهارت این که افسران و سربازان اسرائیلی مسئول این جنایت ترغیب و اضافه حقوق هم گرفتند!

فلسطینی‌های شرکت‌کننده در همایش گرامیبادشت شصتمین سالگرد کشتار کفرقاسم از مردم جهان خواستند که اسناد و تصاویر این حادثه اسفبار را بازبینی کنند شاید وجدانی بیدار شود و چاره‌ای برای فلسطینی‌های مظلوم اندیشیده شود!

عضو فراکسیون تغییر و اصلاح پارلمان لبنان: میشل عون دوشنبه آینده رئیس‌جمهور لبنان می‌شود

عضو فراکسیون تغییر و اصلاح در پارلمان لبنان عنوان کرد میشل عون دوشنبه هفته آینده، به‌عنوان رئیس‌جمهور انتخاب می‌شود.

آن عون عضو فراکسیون تغییر و اصلاح در پارلمان لبنان تاکید کرد هر چیزی قبل و بعد از جلسه انتخاب رئیس‌جمهور در سی و یکم اکتبر (دوشنبه هفته آینده) قابل بحث و بررسی است اماهیچ چیز نمی‌تواند مانع برگزاری جلسه روز دوشنبه شود.

عون در ادامه افزود، ما از جلسه روز دوشنبه مطمئن هستیم. در این روز میشل عون رئیس‌حزب تغییر و اصلاح به عنوان رئیس‌جمهور انتخاب خواهد شد و ما از هر مسئله‌ای که در تکمیل فرایند گفتگو کمک‌کند استقبال می‌کنیم. به گزارش تنسیم وی خاطرنشان کرد بررسی هر ایده‌ای به شرط آن که روی اجرای به موقع انتخابات تاثیر نگذارد و جریان مسایل را تغییر ندهد قابل بررسی است.

این عون تاکید کرد تشکیل دولت ضرورتی اساسی است و قانون انتخابات از اولویت‌های مرحله بعدی است که باید در اولین فرصت تصویب شود تا انتخابات پارلمانی بر اساس قانون جدید برگزار گردد.

وی تاکید کرد چیزی که الان برای ما مهم است و بحث و جدل‌های داخلی حول محور آن می‌چرخد مرحله بعد از انتخابات و دوران جدید است.

ترامپ: تقابل با ایران و روسیه آمریکا را به ورطه نابودی خواهد کشاند

ترامپ‌نامزد حزب جمهوریخواه که باید یکبیم مترکز شدن بر روی داعش است. ما نباید روی سوریه متمرکز شویم. اگر ما به سیاست‌های کلینتون عمل کنیم و حرف‌های او را در مورد سوریه گوش کنیم جنگ جهانی سوم به وقوع خواهد پیوست و آمریکا نابود خواهد شد.»

به گفته ترامپ «هر چه رفتارهای مار سوریه خصمانه‌تر و خشن‌آمیزتر باشد ناامنی و درگیری‌های خاورمیانه بیشتر می‌شود و این سبک مبارزه با داعش، آمریکا را به قفیرا خواهد برد.»

از سوی دیگر انتخابات این دوره در حیث انتهایتمی که دو نامزد رقیب نسبت به هم وارد کرده‌اند نیز شاید

در تاریخ این کشور سابقه نداشته باشد. عامل ایجاد داعش، بیمار روانی، فاسد، دروغگو، درد، مکار، فاشنیت، نژادپرست، بیمار جنسی، ضد زن و... تنها بخشی از القابی است که کلینتون، بر هواداران آنها طی چند ماه اخیر تثار یکدیگر کرده‌اند.

سیاست خارجی‌اسا یکی از اصلی‌ترین کانون‌هایی است که دو نامزد طی ماههای گذشته همدیگر را به شدت در آن متهم و محکوم کرده‌اند. ترامپ در جدیدترین اظهارات خود طی مصاحبه با روتینرز هشدار داده دیپلمات «هیلازی کلینتون» و سیاست‌های وی را به ورطه نابودی خواهد کشاند.

امریکا کمتر از دو هفته دیگر در حالی برگزار خواهد شد که به اساس گزارش‌ها با هزینه تخمینی ۶۶ میلیارد دلار، برخرچ‌ترین انتخابات این کشور برگزار خواهد شد. «سیاست‌های کلینتون در مورد بحران سوریه و تقابل و روسیه و ایران آمریکا از بنیان‌های سپر هسته‌ای این کشور به شمار می‌آیند.»

انکارا چند ماه قبل صدها نظامی را به همراه ۵۰ دستگاه تانک و ادوات سنگین راهی پایگاه «بعشقیه» عراق در استان نینوا کرده است و اکنون نیز تلاش می‌کند به زور هم که شده این نیروها را جهت حمله به موصل به کار بگیرد. اخیرا نیز «جب طیب اردوغان» از ایسن اقدام دولتش رمزگشایی کرد و مدعی شد موصل در گذشته به ترکیه تعلق داشته است!

سیسج مردمی به گزارش خبرگزاری فارس، سیسج مردمی عراق که طی ۱۰ روز عملیات آزادسازی موصل، نقش پررنگی در این عملیات داشته است و به‌ویژه در مناطق غربی موصل مستقر شده تا جلوی

بسیج مردمی به گزارش خبرگزاری فارس، سیسج مردمی عراق که طی ۱۰ روز عملیات آزادسازی موصل، نقش پررنگی در این عملیات داشته است و به‌ویژه در مناطق غربی موصل مستقر شده تا جلوی

پسر خاله صدام که در یک تانکر آب مخفی شده بود، بازداشت شد

دیروز تصاویر مربوط به لحظه دستگیری عبدالغنی، در شبکه‌های اجتماعی، بازناب زبای داشت.

تورپیست‌های داعش برای اینکه نیروهای عمل‌کننده در موصل را متوجه مناطق دیگری نکنند، به شهر «الرطبه» در منطقه مرزی عراق و اردن حمله کردند و همچنین، در کرکوک دست به عملیات تروریستی

مستقره زند. اما هر دو مورد شکست خوردند. عبدالغنی نیز در ترکیب مهاجمان داعش به کرکوک حضور داشته است. گفتنی است بسیاری از سرکردگان اصلی داعش از اعضای حزب متحله بعث عراق هستند.

جان مر شایمر:

بقای بشار اسد تنها راه‌حل بحران سوریه است

بایستند و در برابر این کشور، با روسیه همکاری کنند. چین به صورت بالقوه کشور قدرتمندی است و برای آمریکا یک هموارد ویی محسوب می‌شود.

وقی بسه آمریکا توصیه کرد که خاورمیانه را ترک کند.

در ارتباط با جایگاه فعلی آمریکا در قبال بحران سوریه، «جیمز کلیسر» مدیر اطلاعات ملی آمریکا نیز گفت که «بشاراک را بایمان» در حال ترک کاخ سفید است، اما «بشار اسد» همچنان رئیس‌جمهور سوریه است و احتمالا پس از اوایمان بایستند مطرح روابط بین‌الملل در آمریکا، آن را در محافل رسمی مطرح می‌کند.

شایمر سیاست آمریکا در قبال روسیه را نیز مورد انتقاد قرار داد و گفت: سیاستی که آمریکا از سال ۲۰۰۰ بسه بعد در قبال روسیه دنبال کرده، سیاستی ابلهانه بوده است. وی گفت: که آمریکا‌یی‌ها به جای روسیه، باید مقابل چین

گزارش روزنامه انگلیسی سان از خطرناک‌ترین موشک جهان



یک روزنامه انگلیسی به تشریح توانمندی‌های موشکی واتمی روسیه پرداخته و نوشته «روسیه دارای زرادخانه بزرگی از موشک‌های هسته‌ای است که می‌تواند فقط با زدن یک کلید جهان را نابود کند.» به گزارش العالم، روزنامه انگلیسی «سان» با انتشار گزارشی با عنوان «تخمین کارشناسان نظامی از قدرت روسیه» نوشته، «در صورت آغاز جنگ جهانی سوم، بمب‌های هسته‌ای روسیه قادر خواهند بود سواحل شرقی آمریکا را در مدت فقط سه دقیقه نابود نماید.» اسپوتنیک با انتشار گزارشی روزنامه سان به نقل از «یک کارشناس انگلیسی» به نام «گریگ روبرتز» ادامه می‌دهد: «تنها یکی از موشک‌های هسته‌ای می‌تواند برای همیشه ایالت نیویورک را نابود کند. علاوه بر این پنج شش موشک «ساناتا»